
 
 

1 

                             

                             APSTIPRINĀTS                                                                
                                                                        Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādes                     
                                                                        “Sporta servisa centrs”                                                  
                                                                        direktors____________J.Kaminskis                                 
                                                                        2024.gada ___. ______________________ 

                                                   
 

 

JELGAVAS APĻI – SKRĒJIENS IKVIENAM 
JELGAVAS ČEMPIONĀTS 5000M SKRĒJIENĀ 

 
1. Mērķis 

             Popularizēt un attīstīt skriešanas tradīcijas Jelgavā kā aktīva un veselīga dzīvesveida 
sastāvdaļu.  
 

2. Vieta un laiks 

Sacensību vieta: Zemgales Olimpiskā centra Jāņa Lūša stadions (Kronvalda iela 24, 
Jelgava). 
Norises datums un laiks: 28.09.2024.pl.10:00 
 
Sacensību programma:  
                  10:00 – Jūdzes skrējiens 
                  11:00 – 3000m skrējiens 
                  12:00 – 5000m  skrējiens 
 
 
Sacensības organizē: Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestādi “Sporta servisa 
centrs” (SSC) sadarbībā ar biedrību “SK Mitauer”.  

 
Sacensību direktors:  

Toms Komass (t. 25727459, e-pasts: toms.komass@freelanceri.lv ). 
Sacensību galvenais tiesnesis:  

Aļona Fomenko (t. 26549932, e-pasts: alona.fomenko@sports.jelgava.lv). 
Sacensību galvenais sekretārs: 
           Lauris Madžuls (t. 28355250; e-pasts: lauris.madzuls@gmail.com ). 
 
Dalība sacensībās ir bezmaksas. 
 

3. Dalībnieki/vecuma grupas 

Sacensības norisinās šādās vecuma grupās: 

• U16 - 2009.-2010.g. dz.; 

• Pieaugušie - 2008.gadā dzimušie un vecāki. 

mailto:toms.komass@freelanceri.lv
mailto:alona.fomenko@sports.jelgava.lv
mailto:lauris.madzuls@gmail.com


 
 

2 

 

4. Sacensību disciplīnas 

Sacensību programmā iekļautas šādas disciplīnas: 

U16 Pieaugušie Bez vecuma 
ierobežojuma un  
laika kontroles 

3000m 5000m Jūdzes skrējiens  

 

5. Pieteikšanās 

4.1     Pieteikšanās 3000m un 5000m skrējieniem sākas: 09.09.2024. plkst. 12:00. 

4.2.    Pieteikšanās 3000m un 5000m skrējieniem beidzas: 25.09.2024. plkst. 12:00. 

4.3.    Pieteikšanās jūdzes skrējienam sacensību dienā sacensību norises vietā. 

4.3.    Dalībnieku atsaukšana mājaslapā līdz: 25.09.2024. plkst. 12:00. 

  4.4.   Dalībnieku atsaukšana sūtot SMS sacensību sekretārei: ne vēlāk kā 2h pirms 

sacensību starta. 

4.5.   Pieteikšanās sacensībām 5000m un 3000m notiek mājaslapā www.athletics.lv (ar 

juridiskā biedra piekļuvi) vai sūtot pieteikumu brīvā formā uz e-pastu: 

lauris.madzuls@gmail.com, norādot dalībnieka vārdu, uzvārdu, dzimšanas datus, 

pārstāvēto organizāciju un disciplīnu. 

 

6. Sportistu starta un iesildīšanās formas 

6.1. Dalībnieki sacensībās drīkst piedalīties apavos, kas atbilst Starptautisko vieglatlētikas 

sacensību un tehnisko noteikumu punktam TR5. 

6.2. Uz apbalvošanu dalībniekiem jāierodas sporta tērpā.   

 

 

7. Sacensību numuri  

Dalībniekam izdotajam sacensību numuram ir jābūt piestiprinātam četros stūros, numuram 

nedrīkst būt apgrieztas vai nolocītas malas. Ja šie nosacījumi netiek izpildīti, dalībnieks pie 

starta netiek pielaists. 

 

8.  Vērtēšana un apbalvošana 

8.1. Uzvarētājus nosaka atbilstoši Starptautiskajiem vieglatlētikas  sacensību 

noteikumiem. 

8.2. 1.-3. vietu ieguvējus 5000m un 3000m skrējienā apbalvo ar medaļām un balvām. 

8.3. Katrs jūdzes skrējiena finišētājs saņems piemiņas balvas. 

 

9.  Protesti  

9.1. Jebkuri protesti tiek izskatīti saskaņā ar Pasaules vieglatlētikas asociācijas sacensību 

noteikumu 146. punktu; 

http://www.athletics.lv/
mailto:lauris.madzuls@gmail.com


 
 

3 

9.2. Protests komandas pārstāvim rakstiskā formā kopā ar drošības naudu  EUR 30.00 

(trīsdesmit euro) apmērā jāiesniedz sacensību galvenajam tiesnesim 30 minūšu laikā 

pēc rezultātu paziņošanas. Drošības nauda tiks atmaksāta, ja protests būs pamatots. 

  

 

10.  Sacensību rezultāti 

Sacensību rezultāti 5000m un 3000m skrējienā tiešsaistē skatāmi LVS mājaslapā 

www.athletics.lv sadaļā “Kalendārs un rezultāti”. 

 

11.  Dopinga kontrole 

11.1. Sacensību dalībniekiem ir jāievēro Pasaules Antidopinga kodeksa noteikumi.  

11.2. Sacensību dalībniekiem var tikt veikta dopinga kontrole saskaņā ar Pasaules antidopinga 

aģentūras (WADA) noteikumiem. 

 

12.  Medicīnas serviss 

Sacensībās ir nodrošināta pirmā medicīniskā palīdzība. 

 

13.  Dalībnieku veselības atbilstība  

13.1. Par nepilngadīgo dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, kas 

piesaka dalībniekus startam, vai tā likumīgais pārstāvis. 

13.2. Par dalībnieku veselības atbilstību sacensībām atbild organizācija, kas piesaka 

dalībniekus, vai pats dalībnieks. 

 

14.  Finansiālie noteikumi 

14.1. Dalībnieka dalību (ceļa, naktsmītnes,  ēdināšanas izdevumi u.c.) sedz komandējošā 

organizācija vai pats dalībnieks. 

14.2. Tiešos sacensību organizēšanas izdevumus sedz sacensību organizatori kopā ar 

sadarbības partneriem, kas piedalās sacensību organizēšanā.   

 

15. Personas datu apstrāde 

15.1. Personas datu apstrādes pārzinis (turpmāk – Pārzinis) saskaņā ar Eiropas Parlamenta un 

Padomes Regulas (ES) 2016/679 (2016. gada 27. aprīlis) par fizisku personu aizsardzību 

attiecībā uz personas datu apstrādi un šādu datu brīvu apriti un ar ko atceļ Direktīvu 

95/46/EK (Vispārīgā datu aizsardzības regula) ir:  

15.1.1. Jelgavas valstspilsētas pašvaldība (Jelgavas valstspilsētas pašvaldības iestāde " 

Sporta servisa centrs "), reģistrācijas numurs. 90000042516 , adrese: Lielā iela 11, 

Jelgava, LV-3001, tālrunis: +371 63005522, elektroniskā pasta adrese: 

pasts@jelgava.lv. Personas datu aizsardzības speciālista kontaktinformācija: 

+37163005444, dati@jelgava.lv, papildus informācija par personas datu apstrādi 

Jelgavas pilsētas pašvaldības tīmekļa vietnē www.jelgava.lv. 

http://www.athletics.lv/
mailto:pasts@jelgava.lv
http://www.jelgava.lv/


 
 

4 

15.1.2. Biedrība “SK Mitauer”, reģistrācijas numurs: 40008331393, e-pasts: 

toms.komass@freelanceri.lv. 

15.2. Sacensību dalībnieku personas dati – vārds, uzvārds, dzimšanas gads, uzrādītais 

rezultāts/iegūtā vieta, fotoattēls (fotofiksācijas gadījumā) – tiek apstrādāti nolūkā 

organizēt sacensības, reģistrēt dalībniekus, fiksēt, uzglabāt, izvērtēt un publiskot 

aktivitātes rezultātus, informēt citus iesaistītos dalībniekus un sabiedrību kopumā par 

aktivitātes norisi, nodrošinot tās caurspīdīgumu, kā arī  sniegt atskaites uzraugošajām 

institūcijām. 

15.3. Personas dati tiks apstrādāti un glabāti līdz Pārziņa noteiktā personas datu apstrādes 

mērķa sasniegšanai, saskaņā ar Pārziņa vai mērķa īstenotāja noteikto lietu nomenklatūru, 

dokumentu un arhīvu pārvaldības un citu normatīvo aktu prasībām vai līdz brīdim, kad 

pēc datu subjekta paziņojuma nepieciešams izbeigt konkrētu personas datu apstrādi, ja 

vien tās apstrādes nepieciešamību neparedz regulējošie normatīvie akti.   

15.4. Personas datu saņēmēji – sacensību organizatori - atbildīgās personas no Jelgavas 

valstspilsētas pašvaldības iestādes “Sporta servisa centrs” un biedrības “SK Mitauer”, kā 

arī pašvaldības sabiedrisko attiecību departamenta fotoattēlu publiskošanas gadījumā 

pašvaldību informatīvajos kanālos un sociālajos tīklos. 

15.5. Attiecībā uz personas datu apstrādi automatizētu lēmumu pieņemšana netiek veikta. 

15.6. Personas datus nav paredzēts nosūtīt uz trešo valsti, kas nav ES vai EEZ dalībvalsts vai 

starptautiskai  organizācijai. 

15.7. Dalībnieks vai viņa pārstāvētā organizācija, iesniedzot pieteikumu un reģistrējot 

dalībnieku Sacensībām, apliecina, ka dalībnieks ir iepazinies ar nolikumu un ir informēts 

par fizisko personu datu apstrādi nolikumā noteikto mērķu izpildei. 

15.8. Dalībniekam, kā datu subjektam, ir tiesības:  

15.8.1. vērsties pie Pārziņa, lai veiktu datu labošanu vai dzēšanu, vai apstrādes 

ierobežošanu, iebilst pret datu apstrādi, ja tiek konstatēta prettiesiska datu apstrāde; 

iegūt informāciju, kas par viņu savākta augstāk norādītajiem personas datu apstrādes 

mērķiem; iegūt informāciju par tām fiziskajām un juridiskajām personām, kurām izsniegta 

informācija par šo datu subjektu. 

15.8.2. konstatējot personas datu apstrādes pārkāpumu, ir tiesības iesniegt pretenziju 

datu apstrādes mērķa īstenotājam, Pārzinim vai Datu valsts inspekcijai. 

 

                                                          

 

SASKAŅOTS 

 

Biedrības “SK Mitauer” 

valdes loceklis_____________T.Komass 

2024.gada ___._____________________ 

 


